CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------***------------

ĐƠN ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN, TỰ ỨNG CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/BAN KIỂM SOÁT

TỔNG CÔNG TY CP TÁI BẢO HIỂM QUỐC GIA VIỆT NAM

NHIỆM KỲ 2025-2030

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

khóa XIV, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật Kinh doanh Bảo hiểm số 08/2022/QH15 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt

Nam khóa XV, kỳ họp thứ 3 thông qua ngày 16/06/2022;

- Căn cứ Nghị định 46/2023/NĐ-CP ngày 01/07/2023 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Kinh

doanh bảo hiểm;

- Căn cứ Nghị định 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng

khoán;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức & hoạt động và Quy chế quản trị công ty hiện hành của VINARE;

Tôi/Chúng tôi gồm:

TT Tên cổ đông

Số CCCD/Hộ

chiếu/GPĐKKD,

ngày cấp, nơi cấp

Địa chỉ
Số cổ phần VNR

sở hữu

Xác nhận

(Ký và ghi rõ

họ tên)(*)

xin đề cử ứng viên/tự ứng cử để Đại hội đồng cổ đông thường niên 2025 bầu làm thành viên Hội đồng

Quản trị/Ban Kiểm soát của Tổng Công ty cổ phần Tái bảo hiểm Quốc gia Việt Nam nhiệm kỳ 2025-2030

(có kèm sơ yếu lý lịch, bản sao hợp lệ các giấy tờ tùy thân và các giấy tờ liên quan khác):

TT Họ tên người được đề cử
Số CCCD/Hộ chiếu,  ngày

cấp, nơi cấp
Chức danh đề cử

1

          …………….., ngày ……….. tháng …..… năm 2025.

                                       (Các) Cổ đông

                       (Ký và ghi rõ họ tên)(*)

* Nếu cổ đông là pháp nhân thì phải có chữ ký, họ tên của người đại diện trước pháp luật và con dấu của pháp nhân.